.~ -

-« L -

Hpjere udbytte i X
afgraesningsmarken

Kristen lbsen
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> || Foderopgorelse » 43542 Kvaeg » 01-05-2012 - 31-10-2012

Genereit Foderregistrering oversigt Foderafstemning

Besaetrning
Foderregistrering start
Foderregistrering slut
Gyldighedsperiode fra
Gyldighedsperiode til
Gns. antal dyr

Fodermiddel
Indkebt
- Gronpiller 2011
- Gronpiller 2011/2012 Robot
- Fodersalt
- Type 1, granuleret

Hjemmeaviet
- Byg, crimpet (75% TS)
virbyg 20% Vand Fuldfoder
- Crimpet Zrter 2011
- Hestebonner
- Klovergraes, 6-8 cm, 60% kiover
2.slaet 10
3. sleet 2011 Syd
. Slaet 2012 Mark
. Slaet 2012 Silo 1
3. Sleet 2012 silo 1
- Majs 2011
- Majsensilage
- VArhvohalm

Graes kg TS / dag

E-kon

Malkence
43542
8-04-2012
18-04-2012
01-05-2012
17-05-2012
S3

Dyr/dag

trol

Malkende
43542
-2012

Malkende
43542
01-08-2012
01-08-2012
09-07-2012
25-08-2012
S3

Dyr/dag

Malkence
43542
27-09-2012
27-05-2012
30-08-2012
23-10-2012

SS

Dyr/cag

Malkende
43542
19-11-2012
19-11-2012
24-10-2012
31-10-2012
s3

Dyr/dag




Kristen Ibsen . Hellevej28 . 6818 Arre . 75195259
Nagletal

Parameter Enhed Malkende Goldkeger
Enérgiudnytte|se %‘ 91 8
Foderoptagelse kg TS/dag 20,7
Energioptagelse MJ/dag 139
Meelk produceret pr. ko kg/dag 24,8
EKM produceret pr. ko kg/dag 25,9
Fedtprocent % 4,33
. Proteinprocent % 3,48
Grovfoderandel % af TS 74,2
Hjemmeavlet foder % af TS 99,1
Ensilagekvalitet MJ/kg TS 6,19
N udskilt pr. arsdyr kg 179
P udskilt pr. arsdyr kg 19
K udskilt pr. arsdyr kg 161
Raprotein pr. FE g/FE 190
Fosfor pr. FE g/FE 3,7
@kologisk foder % af TS 100,0
Omleegningsfoder % af TS 0,0
1. ars omlaegningsfoder % af TS 0,0
Omilzegningsfoder i alt, inkl. 1. ars % af TS 0,0
| @kologisk grovfoder % af TS

- Kebt omlaegningsfoder % af TS 0,0
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Udbytter
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93,6kper => 1.420fe/ko
1. Sleet 14,29ha x 3.755fe/ha 53.500 fe

. Afpudsning 13,78ha 10.000 fe
" Nybro Juli 10,78ha 18.330 fe

Nybro September 10,22ha 15.000 fe
Afgraesning kvier 10.000 fe
lalt 239.707 fe
- Graes fgr majs 13,59ha x 1.500fe/ha 20.385fe @
Havre - udlaeg 6ha x 4.000fe/ha 24.000 fe |
| alt 195.322 fe |
Udbytte pr ha 195.322fe / 27,9ha 7.000fe/ha *




